
Contacto

Correo Electrónico contratacion@paterna.es

Dirección Postal

Plaza Ingeniero Castells, 1
(46980) Paterna España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 041/2022/858 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-02-2023 a
las 09:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Teniente de Alcalde de Protección a las personas, participación y empleo del Ayuntamiento de Paterna
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DddYuLVX6kcBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de servicio para la realización de las jornadas informativas de
activación, motivación y emprendimiento perteneciente a la tercera edición enmarcadas dentro del
proyecto Poefe Paterna Integra't

Valor estimado del contrato 3.719 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.719 EUR.

Clasificación CPV
79414000 - Servicios de consultoría en gestión de recursos humanos.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DddYuLVX6kcBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Fdl Servicios empresariales SL
Identificador empresa B16907438
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.719 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.500 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Fu%2F37M7U%2F JIBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000010344245 |  2023-392434 | Thu, 09 Feb 2023 09:14:06:271 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162143687708757306657454991392922867371 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b4d2e619-fa3c-464a-bd0b-e8cc5592cd0e
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Fu%2F37M7U%2FJIBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

